[image: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6  созыв		                                  № 1411	                                            с. Ванавара
внеочередная 5 сессия
[bookmark: _GoBack]« 21 » декабря 2022 г.

О  согласовании  принятия  в собственность  муниципального  образования  сельское  поселение  село Ванавара
недвижимого имущества

Руководствуясь статьей 173.1 Гражданского кодекса Российской  Федерации,  в  соответствии  с  пунктом  5  Положения о порядке приема имущества в собственность  муниципального  образования  сельское  поселение  село  Ванавара из других  форм  собственности,  утвержденного  решением Ванаварского сельского Совета депутатов № 1159 от 14.11.2019  Ванаварский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Отказать в согласовании принятия в собственность муниципального  образования  сельское  поселение  село  Ванавара  следующего  недвижимого имущества:
- квартира, расположенная по адресу: Красноярский край, Эвенкийский район, с. Ванавара,  ул. Катнгская, д. 13А, кв.3.
2. Решение  вступает в силу со дня опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района  Красноярского  края  (Ванаварский информационный вестник).

Председатель  Совета депутатов                                                А.А. Зарубин

И.о. Главы  села  Ванавара                                                              Т.В. Мялькина

image1.jpeg